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INTERPELACJA

Szanowny Panie Burmistrzu,

zwracam się do Pana w sprawie dotyczącej mieszkańców miasta i gminy oraz 
przebywających w naszych okolicach gości, turystów - chodzi o istniejące problemy ze 
znalezieniem w mieście miejsca do parkowania. Sytuacja uciążliwa w życiu codziennym, jak 
wizyta w aptece, zakupy czy stawienie się w Urzędzie Miasta i Gminy.

Stan faktyczny

Brak miejsc do parkowania w mieście to sytuacja notoryczna. Niektóre samochody zajmują 
miejsca parkingowe godzinami w ciągu dnia, a nie należą do zamieszkujących przyległe posesje. 
Zdaję sobie sprawę, że są podjęte działania we współpracy z organami powiatowymi w zakresie 
planowanego remontu drogi biegnącej przez Rynek oraz planowanego parkingu w miejscu po 
dawnym targowisku miejskim przy Rynku właśnie. Jednakże to może być za mało, a są tereny 
należące do Gminy, które mogą służyć za parking - zwłaszcza długotrwały, związany z dojazdem 
do pracy. Chodzi m.in. o nieużywane niemal zupełnie w celach handlowych obecne targowisko 
miejskie przy ul. Matejki (nota bene sąsiadujące ze sporym parkingiem) czy też o plac przy 
skrzyżowaniu ul. Św. Floriana i ul. Polnej na wylocie w kierunku Szczutowa (teren użytkowany 
przez osobę prywatną, choć niebedący jej własnością).

Pytania

W związku z powyższym uprzejmie proszę o odpowiedź:
1. Jaka jest sytuacja prawna placu na skrzyżowaniu ulic Polnej i Św. Floriana? Czy teren jest 
dzierżawiony? Jakie są plany Gminy odnośnie do tego terenu? Mozę warto by było w tym miejscu 
przewidzieć parking w planie zagospodarowania przestrzennego?
2. Jakie Gmina ma plany w zakresie efektywnego wykorzystania targowiska przy ul. Matejki? 
Może lepszym rozwiązaniem byłoby powiększenie sąsiadującego parkingu? Czy dojazd do 
wspomnianego parkingu przy ul. Matejki jest dobrze oznakowany? Przy zwykle zatłoczonym 
Rynku, tam zazwyczaj są miejsca wolne, ale być może informacja o tym jest niedostateczna, a 
organizacja ruchu również nie ułatwia korzystania z tej lokalizacji (skądinąd nieodległej od Rynku).

Z wyrazami szacunku,

Mateusz Magalski


